
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 СТАНИЦЫ  

ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

ГЕННАДИЯ НИКОЛАЕВИЧА ТРОШЕВА 

 

ПРИКАЗ 

«30»  августа 2024 г.                                                                                                   № 245 

ст.Еремизино-Борисовская 

Об утверждении единого графика оценочных процедур  

в МБОУ СОШ № 28 ст.Еремизино-Борисовской  

на I полугодие 2024-2025 учебного года 

 

В соответствии с письмом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 06.08.2024 г. № 47-01-13- 

13751/24 «О едином графике оценочных процедур в ОО в 2024-2025 учебном 

году», с целью обеспечения открытости и доступности информации о системе 

образования, оптимизации графиков проверочных и диагностических 

процедур в рамках реализации региональной и муниципальной систем оценки 

качества подготовки обучающихся п р и к а з ы в а ю:  

1.Утвердить единый график оценочных процедур в МБОУ СОШ № 28 

ст.Еремизино-Борисовской для учащихся 2-11 классов на 1-е полугодие 2024-

2025 учебного года.  

2.Исполняющей обязанности заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, Хорошиловой Светлане Ивановне:  

2.1.Довести до сведения учителей-предметников график оценочных 

процедур на 1-е полугодие 2024-2025 учебного года. 

2.2.Обеспечить контроль за соблюдением выполнения оценочных 

процедур согласно графику.  

3. Хорошиловой Светлане Ивановне, ответственной за ведение сайта 

МБОУ СОШ № 28 ст. Еремизино-Борисовской, разместить единый график 

оценочных процедур в виде электронного документа на сайте 

общеобразовательной организации.  

4.Учителям-предметникам руководствоваться единым графиком 

оценочных процедур при планировании урочной деятельности.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

6. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

Директор МБОУ СОШ № 28 

ст.Еремизино-Борисовской 

 

 

Т.О. Сергеева 

 


		2024-09-15T22:46:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 СТАНИЦЫ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ГЕННАДИЯ НИКОЛАЕВИЧА ТРОШЕВА




